
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 серпня 2022 року м. Кривий Ріг № 189

⌐ ¬
Про надання малолітньому ***
\татусу дитини, позбавле-
ної батьківського піклування

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 05.08.2022 № 02.2-35/1117 «Про надання малолітньому *** статусу
дитини, позбавленої батьківського піклування», виконком районної у місті ради
встановив:

мати дитини, гр. ***, 19** року народження, покинула сина в закладі
охорони здоров’я, у зв’язку з чим комунальним некомерційним підприємством
«Криворізька міська дитяча лікарня № 4» Криворізької міської ради складено
«Акт закладу охорони здоров’я та органу внутрішніх справ України про
дитину, покинуту в пологовому будинку, іншому закладі охорони здоров’я» від
25 липня 2022 року № 1120;

відповідно до витягу з Державного реєстру актів цивільного стану грома-
дян про державну реєстрацію народження із зазначенням відомостей про батька
відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу України від
12 липня 2022 року № 00036115421 гр. *** у відношенні до сина ***є
одинокою матір’ю;

на теперішній час малолітній *** перебуває в комунальному
некомерційному закладі «Криворізька міська дитяча лікарня № 4» Криворізької
міської ради.

Керуючись пунктами 22, 24 Постанови Кабінету Міністрів України від
24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від
31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Надати малолітньому ***, ** серпня 20** року народження, статус
дитини, позбавленої батьківського піклування.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

***- містить персональні дані


